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Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par

CR 72,6 · Slope 129 · Par 72

Rang 1   -   Golf Club St. Leon-Rot e.V. +15

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +11

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Geißler, Raphael St. Leon-Rot e.V., GC +2,8 +3

Blyth, Nicklas St. Leon-Rot e.V., GC +1,3 +1 73 +0,4 +1

Borrmann, Nicklas St. Leon-Rot e.V., GC +1,8 +1

Steger, Christopher St. Leon-Rot e.V., GC 0,8 2 77 +4,4 +5

Unger, Constantin St. Leon-Rot e.V., GC +1,8 +1

Hug, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC +0,3 0 77 +4,4 +5

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     227 +  9,2 + 11

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +4

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Unger, Constantin St. Leon-Rot e.V., GC +1,8 +1 67 -5,6 -5

Borrmann, Nicklas St. Leon-Rot e.V., GC +1,8 +1 71 -1,6 -1

Blyth, Nicklas St. Leon-Rot e.V., GC +1,3 +1 77 +4,4 +5

Geißler, Raphael St. Leon-Rot e.V., GC +2,8 +3 77 +4,4 +5

Hug, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC +0,3 0 (85) (+12,4) (+13)

Steger, Christopher St. Leon-Rot e.V., GC 0,8 2 (85) (+12,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     292 +  1,6 +  4

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     519 + 10,8 + 15
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Rang 2   -   Golfclub am Reichswald e.V. +18

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +10

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Raggl, Philipp Reichswald, GC Am 0,6 1

Voll, Florian Reichswald, GC Am 1,2 2 72 -0,6 0

Lang, Nico Reichswald, GC Am 1,1 2

Rothe, Tobias Reichswald, GC Am 1,7 3 77 +4,4 +5

Schmid, Matthias Reichswald, GC Am +3,2 +3

Schneider, Jan Reichswald, GC Am +1,3 +1 77 +4,4 +5

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     226 +  8,2 + 10

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +8

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schmid, Matthias Reichswald, GC Am +3,2 +3 70 -2,6 -2

Schneider, Jan Reichswald, GC Am +1,3 +1 72 -0,6 0

Raggl, Philipp Reichswald, GC Am 0,6 1 76 +3,4 +4

Rothe, Tobias Reichswald, GC Am 1,7 3 78 +5,4 +6

Lang, Nico Reichswald, GC Am 1,1 2 (79) (+6,4) (+7)

Voll, Florian Reichswald, GC Am 1,2 2 (82) (+9,4) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     296 +  5,6 +  8

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     522 + 13,8 + 18

Rang 3   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. +21

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +2

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Hamm, Friedrich Stuttgarter GC Solitude +0,8 0

Müller, Ferdinand Frederik Stuttgarter GC Solitude +1,1 +1 74 +1,4 +2

Pfeifer, Michael Stuttgarter GC Solitude +1,3 +1

Schütz, Yannick Stuttgarter GC Solitude +2,0 +2 (79) (+6,4) (+7)

Herrigel, Nils Stuttgarter GC Solitude 1,3 2

Bläse, Yannik Luis Stuttgarter GC Solitude +0,1 0 (82) (+9,4) (+10)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      74 +  1,4 +  2

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +19

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Bläse, Yannik Luis Stuttgarter GC Solitude +0,1 0 74 +1,4 +2

Schütz, Yannick Stuttgarter GC Solitude +2,0 +2 74 +1,4 +2

Müller, Ferdinand Frederik Stuttgarter GC Solitude +1,1 +1 74 +1,4 +2

van der Hamm, Friedrich Stuttgarter GC Solitude +0,8 0 75 +2,4 +3

Herrigel, Nils Stuttgarter GC Solitude 1,3 2 76 +3,4 +4

Pfeifer, Michael Stuttgarter GC Solitude +1,3 +1 78 +5,4 +6

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     451 + 15,4 + 19

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     525 + 16,8 + 21

Rang 4   -   Berliner Golfclub Stolper Heide e.V. +26

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +15

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Hanisch, Falko Stolper Heide, GC +1,3 +1

Rauch, Marcel Stolper Heide, GC +2,4 +2 70 -2,6 -2

Rauch, David Stolper Heide, GC +1,9 +2

Behling, Lynes Stolper Heide, GC 3,0 4 78 +5,4 +6

Villwock, Kurt Stolper Heide, GC 1,3 2

Steinkühler, Sebastian Stolper Heide, GC 2,6 4 83 +10,4 +11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     231 + 13,2 + 15

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +11

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Rauch, David Stolper Heide, GC +1,9 +2 68 -4,6 -4

Hanisch, Falko Stolper Heide, GC +1,3 +1 75 +2,4 +3

Behling, Lynes Stolper Heide, GC 3,0 4 78 +5,4 +6

Rauch, Marcel Stolper Heide, GC +2,4 +2 78 +5,4 +6

Villwock, Kurt Stolper Heide, GC 1,3 2 (83) (+10,4) (+11)

Maatz, Jann-Toralf Stolper Heide, GC 1,1 2 (85) (+12,4) (+13)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     299 +  8,6 + 11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     530 + 21,8 + 26

Rang 5   -   Golfclub Rheinhessen Hofgut Wißberg St. Johann e.V.+36

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +19

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schmitt, Max Rheinhessen Wißberg, GC +3,5 +3

Kafitz, Lars Rheinhessen Wißberg, GC 1,7 3 71 -1,6 -1

Jünger, Marco Rheinhessen Wißberg, GC 2,8 4

Orth, Hardy Constantin Rheinhessen Wißberg, GC 4,0 5 81 +8,4 +9

Blankenfeld, Malte Rheinhessen Wißberg, GC +2,8 +3

Heinz, Niclas Rheinhessen Wißberg, GC 2,1 3 83 +10,4 +11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     235 + 17,2 + 19

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +17

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

von Blankenfeld, Malte Rheinhessen Wißberg, GC +2,8 +3 73 +0,4 +1

Kafitz, Lars Rheinhessen Wißberg, GC 1,7 3 74 +1,4 +2

Schmitt, Max Rheinhessen Wißberg, GC +3,5 +3 74 +1,4 +2

Heinz, Niclas Rheinhessen Wißberg, GC 2,1 3 84 +11,4 +12

Orth, Hardy Constantin Rheinhessen Wißberg, GC 4,0 5 (87) (+14,4) (+15)

Jünger, Marco Rheinhessen Wißberg, GC 2,8 4 (88) (+15,4) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     305 + 14,6 + 17

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     540 + 31,8 + 36

Rang 6   -   Golf Club Hubbelrath e.V. +38

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +10

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Sekiguchi, Issey Hubbelrath, GC 2,5 3
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Flemming, Christian Hubbelrath, GC 2,3 3 75 +2,4 +3

Bombosch, Tim Hubbelrath, GC +1,2 +1

Nakajima, Kenji Hubbelrath, GC 0,0 1 79 +6,4 +7

Mosch, Maximilian Hubbelrath, GC 3,8 5

Müller, Jerome Hubbelrath, GC 2,3 3 (84) (+11,4) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 +  8,8 + 10

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +28

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Bombosch, Tim Hubbelrath, GC +1,2 +1 75 +2,4 +3

Nakajima, Kenji Hubbelrath, GC 0,0 1 75 +2,4 +3

Mosch, Maximilian Hubbelrath, GC 3,8 5 76 +3,4 +4

von Flemming, Christian Hubbelrath, GC 2,3 3 81 +8,4 +9

Sekiguchi, Issey Hubbelrath, GC 2,5 3 81 +8,4 +9

Müller, Jerome Hubbelrath, GC 2,3 3 (81) (+8,4) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     388 + 25,0 + 28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     542 + 33,8 + 38

Rang 7   -   Golfclub Hamburg - Ahrensburg e.V. +41

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +14

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Buchholz, Morten Hamburg-Ahrensburg, GC 0,2 1

Schreiber, Wilhelm Hamburg-Ahrensburg, GC 3,2 4 73 +0,4 +1

Eschment, Magnus Hamburg-Ahrensburg, GC 0,9 2

Stoffersen, Henrik Hamburg-Ahrensburg, GC 4,3 6 75 +2,4 +3

Werning, Ty Nathan Hamburg-Ahrensburg, GC 3,8 5

Werning, Ry David Hamburg-Ahrensburg, GC 6,2 8 82 +9,4 +10

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     230 + 12,2 + 14

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +27

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Buchholz, Morten Hamburg-Ahrensburg, GC 0,2 1 73 +0,4 +1

Eschment, Magnus Hamburg-Ahrensburg, GC 0,9 2 77 +4,4 +5
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Werning, Ty Nathan Hamburg-Ahrensburg, GC 3,8 5 82 +9,4 +10

Stoffersen, Henrik Hamburg-Ahrensburg, GC 4,3 6 83 +10,4 +11

Schreiber, Wilhelm Hamburg-Ahrensburg, GC 3,2 4 (87) (+14,4) (+15)

Barz, Jonah Hamburg-Ahrensburg, GC 8,0 10 (90) (+17,4) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     315 + 24,6 + 27

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     545 + 36,8 + 41

Rang 8   -   Hamburger Golf-Club e.V. +45

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +12

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Sliwka, Sebastian F. Hamburger GC +0,8 0

Rüss, Frederic Vincent Hamburger GC 0,8 2 73 +0,4 +1

Engelmohr, Connor Hamburger GC 1,4 2

Bieri, Tobias Hamburger GC 2,1 3 83 +10,4 +11

Ritter, Paul Hamburger GC +1,3 +1

Köhler, Lucas Hamburger GC 2,0 3 (84) (+11,4) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     156 + 10,8 + 12

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +33

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Sliwka, Sebastian F. Hamburger GC +0,8 0 72 -0,6 +5

Ritter, Paul Hamburger GC +1,3 +1 77 +4,4 +5

Holst, Federico Hamburger GC 2,3 3 77 +4,4 +5

Engelmohr, Connor Hamburger GC 1,4 2 80 +7,4 +8

Rüss, Frederic Vincent Hamburger GC 0,8 2 82 +9,4 +10

Bieri, Tobias Hamburger GC 2,1 3 (83) (+10,4) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     388 + 25,0 + 33

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     544 + 35,8 + 45
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Rang 9   -   Golf-Klub Braunschweig e.V. +52

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +32

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Studzinski, Leonhard Braunschweig, GK +0,4 0

Küchler-Weiß, Christoffer Braunschweig, GK 1,8 3 81 +8,4 +9

Dohrendorf, Jasper Hanke Braunschweig, GK 3,6 5

Bettinger, Robin Braunschweig, GK 3,8 5 82 +9,4 +10

Lee, Jordan Braunschweig, GK 3,9 5

Ebeling, Max Braunschweig, GK 1,4 2 85 +12,4 +13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     248 + 30,2 + 32

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +20

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Studzinski, Leonhard Braunschweig, GK +0,4 0 72 -0,6 0

Küchler-Weiß, Christoffer Braunschweig, GK 1,8 3 76 +3,4 +4

Ebeling, Max Braunschweig, GK 1,4 2 78 +5,4 +6

Lee, Jordan Braunschweig, GK 3,9 5 82 +9,4 +10

Dohrendorf, Jasper Hanke Braunschweig, GK 3,6 5 (87) (+14,4) (+15)

Bettinger, Robin Braunschweig, GK 3,8 5 (107) (+34,4) (+35)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     308 + 17,6 + 20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     556 + 47,8 + 52

Rang 10   -   Golfclub Hösel e.V. +57

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +14

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Nowak, Peter Hösel, GC 4,2 5

Breyer, Tristan Hösel, GC 1,4 2 78 +5,4 +6

Hausweiler, Julian Hösel, GC +0,9 0

Seifert, Julius Hösel, GC 4,5 6 80 +7,4 +8

Hüsken, Dominik Hösel, GC 4,0 5

Bays, Lennart Hösel, GC 7,0 9 (91) (+18,4) (+19)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     158 + 12,8 + 14

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +43

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Hausweiler, Julian Hösel, GC +0,9 0 72 -0,6 0

Breyer, Tristan Hösel, GC 1,4 2 77 +4,4 +5

Seifert, Julius Hösel, GC 4,5 6 81 +8,4 +9

Borgmann, Moritz Hösel, GC 7,4 9 86 +13,4 +14

Nowak, Peter Hösel, GC 4,2 5 87 +14,4 +15

Hüsken, Dominik Hösel, GC 4,0 5 (90) (+17,4) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     403 + 40,0 + 43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     561 + 52,8 + 57

Rang 11   -   Kiawah Golf Club Landgut Hof Hayna Riedstadt e.V.+58

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +25

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Eppert, Nico Kiawah GC Riedstadt +1,0 +1

Smits, Valentin Kiawah GC Riedstadt +1,0 +1 78 +5,4 +6

Völker, Yannic Kiawah GC Riedstadt +1,8 +1

Kiesinger, Kai Kiawah GC Riedstadt 0,5 1 80 +7,4 +8

Moser, Lukas Kiawah GC Riedstadt 3,5 5

Saric, Robin Kiawah GC Riedstadt 10,0 12 83 +10,4 +11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     241 + 23,2 + 25

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +33

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Kiesinger, Kai Kiawah GC Riedstadt 0,5 1 73 +0,4 +1

Eppert, Nico Kiawah GC Riedstadt +1,0 +1 79 +6,4 +7

Völker, Yannic Kiawah GC Riedstadt +1,8 +1 81 +8,4 +9

Smits, Valentin Kiawah GC Riedstadt +1,0 +1 88 +15,4 +16

Moser, Lukas Kiawah GC Riedstadt 3,5 5 (90) (+17,4) (+18)

Kiesinger, Finn Kiawah GC Riedstadt 6,1 8 (93) (+20,4) (+21)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     321 + 30,6 + 33

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     562 + 53,8 + 58

Rang 12   -   Golfpark München Aschheim GmbH & Co. KG +94

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +47

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Holler, Paul Julian Aschheim, GP 3,5 5

Schiewe, Sebastian Aschheim, GP 4,3 6 76 +3,4 +4

Lütkemeyer, Henry Aschheim, GP 4,6 6

Fischer, Nick Aschheim, GP 4,4 6 93 +20,4 +21

Lorenz, Dominic Aschheim, GP 7,0 9

Sundermann, Lennart Aschheim, GP 8,3 10 94 +21,4 +22

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     263 + 45,2 + 47

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +47

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Holler, Paul Julian Aschheim, GP 3,5 5 74 +1,4 +2

Lorenz, Dominic Aschheim, GP 7,0 9 83 +10,4 +11

Fischer, Nick Aschheim, GP 4,4 6 88 +15,4 +16

Schiewe, Sebastian Aschheim, GP 4,3 6 90 +17,4 +18

Sandor-Ambrus, Philipp Aschheim, GP 9,5 11 (98) (+25,4) (+26)

Sundermann, Lennart Aschheim, GP 8,3 10 (100) (+27,4) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     335 + 44,6 + 47

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     598 + 89,8 + 94

Rang 13   -   Club zur Vahr e.V. +101

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +31

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Stutterheim, Louis Zur Vahr, Club 6,6 8
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Schneider, Sören Sebastian Zur Vahr, Club 2,7 4 87 +14,4 +15

Edzard, Ludwig Zur Vahr, Club 7,4 9

Zurstiege, Jakob Zur Vahr, Club 7,0 9 88 +15,4 +16

Edzard, Friedrich Zur Vahr, Club 28,7 33

Gewecke, Jannis Zur Vahr, Club 10,4 12 (110) (+37,4) (+38)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 29,8 + 31

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +70

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schneider, Sören Sebastian Zur Vahr, Club 2,7 4 80 +7,4 +8

Stutterheim, Louis Zur Vahr, Club 6,6 8 83 +10,4 +11

Zurstiege, Jakob Zur Vahr, Club 7,0 9 84 +11,4 +12

Edzard, Ludwig Zur Vahr, Club 7,4 9 87 +14,4 +15

Gewecke, Jannis Zur Vahr, Club 10,4 12 96 +23,4 +24

Edzard, Friedrich Zur Vahr, Club 28,7 33 (128) (+55,4) (+56)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     430 + 67,0 + 70

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     605 + 96,8 +101

Rang 14   -   Golf Club Teutoburger Wald Halle/Westfalen e.V.+102

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +28

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Köhnen, Yannick Halle,GC Teutoburger Wald 1,7 3

Kay, Marcel Giovanni Halle,GC Teutoburger Wald 3,1 4 80 +7,4 +8

Hessenkämper, Fynn Halle,GC Teutoburger Wald 9,0 11

Eversmann, Tom Halle,GC Teutoburger Wald 10,3 12 92 +19,4 +20

Wulf, Florian Halle,GC Teutoburger Wald 11,6 14

Giemza, Emanuel Halle,GC Teutoburger Wald 18,2 21 (97) (+24,4) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     172 + 26,8 + 28

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden +74

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Kay, Marcel Giovanni Halle,GC Teutoburger Wald 3,1 4 78 +5,4 +6

Köhnen, Yannick Halle,GC Teutoburger Wald 1,7 3 79 +6,4 +7
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Hessenkämper, Fynn Halle,GC Teutoburger Wald 9,0 11 88 +15,4 +16

Eversmann, Tom Halle,GC Teutoburger Wald 10,3 12 94 +21,4 +22

Wulf, Florian Halle,GC Teutoburger Wald 11,6 14 95 +22,4 +23

Giemza, Emanuel Halle,GC Teutoburger Wald 18,2 21 (103) (+30,4) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     434 + 71,0 + 74

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     606 + 97,8 +102
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	Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden
	Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden

	Rang 11   -   Kiawah Golf Club Landgut Hof Hayna Riedstadt e.V.
	Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden
	Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 9) Wertung über alle Runden
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	Rang 13   -   Club zur Vahr e.V.
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